STERILIZZAZIONE
Laboratori e centri di ricerca
1
Sicurezza e controllo della contaminazione
Progettate per garantire la sicurezza del personale, delle apparecchiature
e dei carichi sterilizzati, le autoclavi Smeg sono conformi ai più elevati
standard di sicurezza del settore. Questo garantisce non solo la protezione
dell’operatore, ma anche un ambiente di lavoro sicuro e un trattamento

○
-
7
DOTAZIONI OPZIONALI SERIE AVS - AUTOCLAVE VERTICALE DA LABORATORIO
ACCESSORI
FILTRO ARIA DI SCARICO HEPA (cod. VLS-BH/S)
In caso di sterilizzazione di materiali contaminati, è necessario proteggere l’ambiente del laboratorio da microrganismi pericolosi, non
sterilizzati, che possono fuoriuscire dalla camera durante la fase di sfiato. Per prevenire questo, lo sterilizzatore può essere dotato di un
sistema di filtrazione del vapore/aria di scarico e di sterilizzazione della condensa.
GRU ELETTRICA (cod. VLS-CRANE)
Per facilitare le operazioni di carico e scarico, soprattutto di carichi pesanti, lo
sterilizzatore VLS può essere dotato di una gru elettrica. Un telecomando elettronico
offre all’utente un modo semplice per controllare la gru e, insieme al braccio
girevole, garantisce una movimentazione agevole di tutti i tipi di carico.
CESTELLI DI STERILIZZAZIONE
VLS-WB550 – ø360 x 550 mm
VLS-WB275 – ø360 x 275 mm
VLS-WB200 – ø360 x 200 mm
VLS-WB140 – ø360 x 140 mm
VLS-CB330 - ø360 x 330 mm, pieno (*)
(*) Per la sterilizzazione di liquidi si consiglia di
disporre dei cestelli pieni sul fondo della camera.
STAMPANTE A MATRICE DI PUNTI (cod. VLS-PRINTER)
Gli sterilizzatori a vapore da laboratorio VLS possono essere dotati di una stampante a matrice di punti in grado di stampare i dati del